Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Gachoefro

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício DE

PERÍODO:

PRESIDENTEQ/)lLX6VTVÍyU„
1 ° SECRETÁRIO:^!? /V\ ãl/X.

VICE-PRESIDENTE:('.i)aí)í>i:t>ce^ pcrTA^\)jJin.
2° SECRETÁRIO: rQAj5CUT áJ^/2A^

ASSUNTO:

;  /Qgç ■ ■ K) - âPf^ò
INICIATÍVA;

•£cSÁ^ \ /\QlXA>Ud

lernr^^òruK"
HISTÓRICO: ©^VVCCdU^

Ojô- clCcx^ diB-
PU ^ ̂ twdsj

(/^x^ovvncÍAje- ôôAAuco .

0^a4õ9l^5=fCl3Ío3ÍM

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
Direitos Humanos e Assist. Social

□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / /

DISCUSSAO:- / /

2® ni.qoi l.q.qÃn- / O'^ /
APROVADO POR:

I  I ABSTENÇÃO2^ UNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/_ / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

z^zin UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

ZBD UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

-j p; f-, T O L (3 '"í F- ■ _^Jhí5—Ò-
M O iví £ F O P :£OPR;o:

DAFA FAGiOCOi-0: iü/jQ
CONCEDE A "HOMENAGEM ESPECIAL AO DIA DO EVANGÉLICO"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Lei n° 3805/1993 a "HOMENAGEM

ESPECIAL AO DIA DO EVANGÉLICO" ao Sr. CARLOS ALEXANDRE CORRÊA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas ás

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conç^d„ejp>esta Homenagem ao Dia do

Evangélico ao Pr. Carlos Alexandre Corrêa que lêium exemplo dentro dos costumes
f- ■

religiosos, pregando o evangelho com amor. l

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2017.

DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR-PSDB

B UNANIMIDADE |
abstenção!X

Sessão,

Presidenb

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

o!

J
CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

; ;«0W£NÇA0 «TERESTADüAI Dâ
:<<SSEMBLÉ1A oe deus do

ESRRrrO SANTO Ç a/TROS
fôíFxO RELIGIOSO:

llfliSfar

PASTOR
|al-

06-020

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim
Espirito Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br